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№ 
п/п Тема лекции Кол-во 

часов 
Дата 

проведения 
Форма 

проведения 
1 
 
2 
3 
4 

Введение в дисциплину «Медицинское и 
фармацевтическое товароведение». 
Классификация и кодирование медицинских и 
фармацевтических товаров 
Техническое регулирование, стандартизация 
медицинских и фармацевтических товаров 
Материаловедение в медицинском и 
фармацевтическом товароведении 
Упаковка, маркировка и хранение 
медицинских и фармацевтических товаров 

2 
 
2 
2 
2 

03.03.2022 
 

03.03.2022 
03.03.2022 
03.03.2022 

очная 
 

очная 
ДОТ 
очная 
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№ 
п/п Тема практического занятия Кол-во 

часов 
Дата 

проведения 
Форма 

проведения 
1 
2 
 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

Медицинские хирургические инструменты 
Медицинские изделия для прокола тканей, 
парентерального введения жидкостей, выведения 
частиц тканей и биологических жидкостей из 
организма 
Медицинские приборы и аппараты 
Медицинские материалы 
Итоговое занятие по разделу «Товароведение 
медицинских товаров» 
Товароведческие аспекты лекарственных средств 
Лекарственное растительное и животное сырье и 
лекарственные препараты 
Итоговое занятие по разделу «Товароведение 
фармацевтических товаров» 

3 
3 
 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

25.03.2022 
25.03.2022 

 
31.03.2022 
31.03.2022 
21.04.2022 
21.04.2022 
28.04.2022 
28.04.2022 

очная 
очная 

 
ДОТ 
ДОТ 
очная 
очная 
очная 
очная 
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ОБУЧЕНИЯ НА ВЕСЕННИЙ СЕМЕСТР 2021-2022 УЧЕБНОГО ГОДА 
 

№ 
п/п Тема практического занятия Кол-во 

часов 
Дата 

проведения 
Форма 

проведения 
1 
2 
 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

Медицинские хирургические инструменты 
Медицинские изделия для прокола тканей, 
парентерального введения жидкостей, выведения 
частиц тканей и биологических жидкостей из 
организма 
Медицинские приборы и аппараты 
Медицинские материалы 
Итоговое занятие по разделу «Товароведение 
медицинских товаров» 
Товароведческие аспекты лекарственных средств 
Лекарственное растительное и животное сырье и 
лекарственные препараты 
Итоговое занятие по разделу «Товароведение 
фармацевтических товаров» 

3 
3 
 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

25.03.2022 
25.03.2022 

 
31.03.2022 
31.03.2022 
21.04.2022 
21.04.2022 
28.04.2022 
28.04.2022 

очная 
очная 

 
ДОТ 
ДОТ 
очная 
очная 
очная 
очная 
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